
Strana 1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Položkový rozpočet - Příloha č. 1 k SOD 6440-0401-2018-6 

Objekt : Název objektu : JKSO :
strážnice

Stavba : Název stavby : SKP :
Grabštejn budova strážnice

Projektant : ART Create s.r.o. Počet měrných jednotek : 0
Objednatel : Náklady na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové číslo : 310517
Zpracovatel projektu ART Create s.r.o. Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem

Z Montáž celkem

R HSV celkem

N PSV celkem

ZRN celkem

HZS 0

RN II.a III.hlavy Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS VRN celkem
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :
Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 0 %  činí :
Základ pro DPH 15 %  činí :
DPH 15 %  činí : 0 Kč
Základ pro DPH 21 %  činí :
DPH 21 %  činí :

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Ministerstvo obrany České republiky 
AHNM Praha PS 0401 Liberec

64 970

64 304

678 923

1 676 336

2 484 533

2 484 533

2 484 533

2 484 533 Kč
521 752 Kč

3 006 285 Kč



Strana 2



Strana 3

Stavba :  Grabštejn budova strážnice

Objekt :  strážnice

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 0 0 0 0
2 Základy,zvláštní zakládání 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 0 0 0 0
5 Komunikace 0 0 0 0
61 Upravy povrchů vnitřní 0 0 0 0
62 Upravy povrchů vnější 0 0 0 0
91 Doplňující práce na komunikaci 0 0 0 0
93 Dokončovací práce inž.staveb 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 0 0 0 0
98 Demolice 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 0 0 0
733 Rozvod potrubí 0 0 0 0
735 Otopná tělesa 0 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0 0 0 0
763 Dřevostavby 0 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 0 0 0
765 Krytiny tvrdé 0 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 0 0 0
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 0 0 0
776 Podlahy povlakové 0 0 0 0
783 Nátěry 0 0 0 0
784 Malby 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 0
M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0

101 464
28 220
11 410
36 091

8 250
195 660

30 002
35 965
91 425
47 578
42 413

8 390
42 054

1 275
12 685
19 300
23 307
24 030
60 719

9 978
940 214
113 360
344 053

30 870
96 545

56 914
64 970 7 390

678 923 1 676 336 64 970 64 304



Stránka 4 z 15

Položkový rozpočet - Příloha č. 1 k SOD 6440-0401-2018-6

Stavba : Grabštejn budova strážnice 0
Objekt : strážnice

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ hmotnost celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce

1 113107142 Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice, beton tl. 10 cm m2 55,00 0,00000 0,00000
odstranění vozovky

2 113107121 Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.10 cm m2 55,00 0,00000 0,00000
podklad pod vozovkou a dlažbou

3 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 2,30 0,00000 0,00000
4 132301201 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3 m3 26,50 0,00000 0,00000
5 132301209 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 m3 26,50 0,00000 0,00000
6 132301401 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 3,80 0,00000 0,00000

zarovnání dna výkopu, výkopy u sítí

7 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 26,50 0,00000 0,00000
přebytečná zemina na skládku

8 162701109 m3 159,00 0,00000 0,00000
9 167101101 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 26,50 0,00000 0,00000
10 171201201 Uložení sypaniny na skládku m3 26,50 0,00000 0,00000
11 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce t 45,05 0,00000 0,00000
12 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 26,50 0,00000 0,00000
13 130001101 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 2,00 0,00000 0,00000
14 174201101 Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění oblázky 15/30 m3 2,40 0,00000 0,00000

OBSYP CHODNÍKU VALOUNY

15 132201401 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 topný kanál m3 0,50 0,00000 0,00000
2,5*0,4*0,5 0,50

16 174201101 Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění oblázky 15/30 m3 0,50 0,00000 0,00000
2,5*0,2*0,4*2 0,50

17 58334079 Kamenivo těžené hr.předrcené,frakce32-63 třída B T 50,30 1,00000 50,30000
18 583 Kamenivo drcené hrubé frakce 15-30 oblázky T 4,56 2,50000 11,40000

Celkem za 1 Zemní práce 61,70000
Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání
19 212972112 Opláštění filtrační textilií m 68,00 0,00430 0,29240

20 279113114 m2 0,40 0,77600 0,31040
2,5*0,4*0,4 0,40

21 67352025 Geotextilie silniční Geolon PP 40 Extra 200 g/m2 m2 84,00 0,00020 0,01680

Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km odvoz do
6km

101 463,50

Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 30 cm krycí
stříška, topný kanál



Stránka 5 z 15

Položkový rozpočet - Příloha č. 1 k SOD 6440-0401-2018-6

Stavba : Grabštejn budova strážnice 0
Objekt : strážnice

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ hmotnost celk.(t)

Celkem za 2 Základy,zvláštní zakládání 0,61960
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
22 319201321 Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm m2 0,63 0,03300 0,02079

23 317121151 montáž překladu, otvor šířky do 105 cm vybourání rýhy, kus 2,00 0,10333 0,20666
24 317941123 Válcované nosníky do č.12 až 14 osazené do otvorů t 0,03 1,09000 0,02943
25 13380625 Tyč průřezu I 120, střední, jakost oceli 11375 T 0,03 1,00000 0,02700

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,28388
Díl: 5 Komunikace

26 566901141 Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným t 1,65 1,01000 1,66953
29*0,3*0,1*1,9 1,65

27 566901161 m2 8,70 0,12660 1,10142
28 561121111 Podklad z mechanicky zpevněné zeminy tl. 15 cm m2 12,48 0,05700 0,71136

plocha okolí žlabu

18*0,6 10,80

2,4*0,7 1,68

29 591211111 Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm m2 13,20 0,11300 1,49160

30 58380120.A Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1 1t = 5 m2 ztratné 2% m2 13,50 0,20000 2,70000
Celkem za 5 Komunikace 7,67391

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
31 610991111 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 45,00 0,00000 0,00000

32 611325101 m2 5,00 0,07700 0,38500
20*0,25 5,00

0,00

33 612325101 m2 10,00 0,07700 0,77000
10*1 10,00

34 612325302 Oprava omítky na stropech o ploše do 1 m2 překlad kus 1,00 0,05700 0,05700
Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 1,21200

Díl: 62 Upravy povrchů vnější
35 622321141 Omítka vnější stěn, MV, štuková, složitost 3 m2 52,17 0,05700 2,97369

2,4*0,8 1,92

28 220,00

11 410,00

Vyspravení krytu po překopu lit.asfaltem, nebo betonem,
do 6 cm

36 091,35

Omítka rýh stropů MV do 15 cm omítkou štukovou oprava
prasklin vnitřních

Omítka rýh stěn MV do 15 cm omítkou štukovou po
instalacích

8 250,00



Stránka 6 z 15

Položkový rozpočet - Příloha č. 1 k SOD 6440-0401-2018-6

Stavba : Grabštejn budova strážnice 0
Objekt : strážnice

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ hmotnost celk.(t)

7*0,25 1,75

2 2,00

4,3*2,5*2 21,50

10*2,5 25,00

36 622321191 Příplatek za každých 5mm omítky přes 15mm m2 156,51 0,04100 6,41691
52,17*3 156,51

37 622321131 Potažení vnějších ploch štukem stěn m2 62,60 0,05300 3,31801
52,17*1,2 62,60

38 629991001 Očištění po opravách,ploch m2 136,00 0,00000 0,00000
68*2 136,00

39 621325112 Oprava vněj. omítek II,do 30%, štuk na 100% plochy m2 13,83 0,02166 0,29956
220*0,3 66,00

-52,17 -52,17

40 783827127 Nátěr vnější omítky stěn, 2 x, nad složitost 3 vápený m2 220,00 0,00500 1,10000
220 220,00

41 784121001 Odstranění stávajících maleb ndržících oškrábáním m2 66,00 0,00000 0,00000
220*0,3 66,00

Celkem za 62 Upravy povrchů vnější 14,10817
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
42 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m 40,00 0,04254 1,70160

20+20 40,00

43 916991121 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 m3 0,90 2,37855 2,14070
52,5*0,2*0,2 0,90

44 916111113 Osazení stojat. obrub. bet. z B 12,5 m 22,10 0,13612 3,00825
52,5 22,10

45 583 obrubník z kamene 100/100/200 mm bm 22,10 2,50000 55,25000
52,5 22,10

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 62,10055
Díl: 93 Dokončovací práce inž.staveb
46 935 demontáž přík. žlabu m 18,00 0,09107 1,63926
47 935 demontáž topn. žlabu m 2,50 0,07285 0,18213
48 935111211 Osazení přík. žlabu do štěrkopísku z tvárnic 80 cm m 18,00 0,09107 1,63926

18 18,00

49 935111111 m 2,50 0,07285 0,18213
2,5 2,50

195 660,42

30 001,50

Osazení topn. žlabu do štěrkopísku z tvárnic 30 cm topný
kanál



Stránka 7 z 15

Položkový rozpočet - Příloha č. 1 k SOD 6440-0401-2018-6

Stavba : Grabštejn budova strážnice 0
Objekt : strážnice

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ hmotnost celk.(t)

50 59227519 Žlab ze ztraceného bednění 300x500x200 mm kus 12,50 0,04000 0,50000
2,5/0,2 12,50

51 592 Žlab příkopový BEST 1- 60 330x669x80 mm kus 54,00 0,04000 2,16000
54 54,00

Celkem za 93 Dokončovací práce inž.staveb 6,30277
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
52 941111111 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 554,30 0,03338 18,50253

(15,3+4)*7*2 270,20

(14,5+4)*7 129,50

(14,5+4)*4 74,00

(2,4+2)*4 17,60

(4,3+2)*4 25,20

(4,3+2)*7 37,80

53 941111811 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 554,00 0,00000 0,00000
54 941111211 Příplatek za každý den použití lešení lešení pronajaté m2 0,00000 0,00000

30*554

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 18,50253
Díl: 96 Bourání konstrukcí
55 964011211 Bourání samostatných trámů ŽB průřezu do 0,10 m2 m3 0,05 0,00800 0,00042

0,85*0,25*0,25 0,05

56 968062355 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 m2 34,32 0,01000 0,34320
1,2*28 33,60

0,36*2 0,72

57 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 7,50 0,01000 0,07500
2+3,5+2 7,50

58 997 01-3501 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 18,00 0,00000 0,00000
59 997 01-3509 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 18,00 0,00000 0,00000
60 997 01-3111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 18,00 0,00000 0,00000

61 997 01-3801 t 18,00 0,00000 0,00000
62 997 01-3831 Poplatek za uložení směsného odpadu t 18,00 0,00000 0,00000
63 978059241 Odsekání obkladů stěn z uměl.kamene nad 2 m2 m2 17,16 0,00000 0,00000

10*1,2+4,3*1,2 17,16

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 0,41862
Díl: 97 Prorážení otvorů

35 965,00

16 620,00
16 620,00

91 425,00

Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na
skládce (skládkovné)

47 577,90



Stránka 8 z 15

Položkový rozpočet - Příloha č. 1 k SOD 6440-0401-2018-6

Stavba : Grabštejn budova strážnice 0
Objekt : strážnice

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ hmotnost celk.(t)

64 978015391 m2 52,17 0,00000 0,00000
52,17 52,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 220,00 0,00000 0,00000
220 220,00

66 979054441 Očištění vybour. s výplní kam. těž. oprava vpusti kanálu m2 0,25 0,00000 0,00000
0,5*0,5 0,25

67 975021311 Podchycení zdiva pod stropem při tl.zdi do 60 cm m 4,00 0,06600 0,26400
2+2 4,00

68 971033171 Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 75 cm, MVC kus 1,00 0,00100 0,00100
69 974031122 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 300,00 0,00000 0,00000

Celkem za 97 Prorážení otvorů 0,26500
Díl: 98 Demolice
70 981011111 Demolice budov rozebráním, schodiště m3 27,97 0,00100 0,02797

2,3*3,2*3,8 27,97

Celkem za 98 Demolice 0,02797
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
71 998 01-8001 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 140,18 0,00000 0,00000
72 999 28-1211 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m t 0,00 0,00000 0,00000

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 0,00000
Díl: 711 Izolace proti vodě

73 711131101 m2 1,50 0,00000 0,00000
2,5*0,6 1,50

Celkem za 711 Izolace proti vodě 0,00000
Díl: 733 Rozvod potrubí

74 733221103 m 10,00 0,00613 0,06130
2*5 10,00

Otlučení vnějších omítek stěn vápenocem.100 % stupeň
složitosti 1-2

42 413,45

8 390,40

42 054,00

Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho topný
kanál

1 275,00

D+Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm pájením
na měkko topný kanál



Stránka 9 z 15

Položkový rozpočet - Příloha č. 1 k SOD 6440-0401-2018-6

Stavba : Grabštejn budova strážnice 0
Objekt : strážnice

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ hmotnost celk.(t)

75 733165002 ks 4,00 0,00001 0,00004
76 733123110 Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 22 mm kus 4,00 0,00024 0,00096
77 733120815 Demontáž potrubí z hladkých trubek DN 38 m 10,00 0,00004 0,00040
78 733890801 Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m t 0,08 0,00000 0,00000
79 998 73-3101 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m t 0,07 0,00000 0,00000

Celkem za 733 Rozvod potrubí 0,06270
Díl: 735 Otopná tělesa
80 735111810 Demontáž těles otopných litinových článkových m2 45,00 0,00000 0,00000
81 735192911 Zpětná montáž otop.těles článků litinových m2 45,00 0,00000 0,00000
82 735110911 Oprava-přetěsnění radiátorové růžice kus 20,00 0,00007 0,00140

Celkem za 735 Otopná tělesa 0,00140
Díl: 762 Konstrukce tesařské
83 762341821 Demontáž bednění střech rovných z fošen hrubých m2 23,40 0,00000 0,00000

3*7,8 23,40

84 762341210 Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz m2 23,40 0,00000 0,00000
3*7,8 23,40

85 762841210 Montáž podbíjení stropů, prkna hoblovaná na sraz m2 11,55 0,00017 0,00196
(2,4+2,4+6,5)*0,25 2,83

1,2*1,2 1,44

(11+7,2)*2*0,2 7,28

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 0,00196
Díl: 763 Dřevostavby
86 763131821 Demontáž příček sádrokartonových, desek do suti m2 45,00 0,00000 0,00000

16+16+13 45,00

87 763161722 m2 45,00 0,02934 1,32030
88 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK m2 45,00 0,02573 1,15785
89 28322108.A Fólie Fatrapar E tl.0,2x4000 mm zábrana parotěsná m2 54,00 0,00010 0,00540

45*1,2 54,00

Celkem za 763 Dřevostavby 2,48355
Díl: 764 Konstrukce klempířské
90 764042416 Pojistná folie, strukturni s hydroizolaci m2 32,27 0,00000 0,00000

24*1,2 28,80

1,7*1,7*1,2 3,47

91 765191001 Zakrytí střech podstřešní fólií m2 26,89 0,00017 0,00457

Montáž tvar.Cu pájené na měkko D 15-22 mm připojení
na stávající rozvod

Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt vodor. desky
protipožární tl. 15 mm, TI tl. 20 cm



Stránka 10 z 15

Položkový rozpočet - Příloha č. 1 k SOD 6440-0401-2018-6

Stavba : Grabštejn budova strážnice 0
Objekt : strážnice

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ hmotnost celk.(t)

24 24,00

1,7*1,7 2,89

92 283292300 izolační folie m2 34,58 200,00 0,00000
24*1,2 28,80

1,7*1,7*1*2 5,78

93 764131411 Krytina hladká z Cu tabulí , sklon do 30° m2 27,89 650,00 0,53075
25 25,00

1,7*1,7 2,89

94 764531404 Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm m 8,00 650,00 0,02632
95 764236403 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 250 mm m 30,00 430,00 0,09750

1*26 26,00

0,6*2 1,20

0,7*2 1,40

1,4 1,40

96 764531444 Kotlik z Cu kus 2,00 180,00 0,00004
97 764538422 Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 100 mm m 3,00 180,00 0,00879
98 764538421 Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 75 mm m 3,00 180,00 0,00696

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 0,67493
Díl: 765 Krytiny tvrdé
99 765 demnotáž krytina bobrovka m 4,00 200,00 0,08800

100 765711251 m 4,00 950,00 0,08800

101 765323830 m2 26,89 200,00 0,00000
Celkem za 765 Krytiny tvrdé 0,17600

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
102 766411821 Demontáž obložení stěn palubkami m2 23,40 100,00 0,00000

(4+2,2+1,7+2,4+1,4+1,2+3,3+3,3)*1,2 23,40

103 766411822 Demontáž podkladových roštů obložení stěn m2 23,40 50,00 0,00000
104 766441811 Demontaz výměna parapet.desek š.30 cm dl.do 1,0 m kus 30,00 150,00 0,00000

105 766694111 Desky parapetní dřevěné dodávka a montáž šířka 30 cm m 28,70 500,00 0,14551
26*1 26,00

2*0,75 1,50

2*0,6 1,20

106 766661811 Demontáž vnitřních dveří kus 23,00 50,00 0,00000

Pokrytí ohradních zdí do 30 cm krytina bobrovka oprava
portálu a detailů

Demontáž AZC vlnovek a falcované krytiny včetně
podkladní folie, do suti, na konstrukci



Stránka 11 z 15

Položkový rozpočet - Příloha č. 1 k SOD 6440-0401-2018-6

Stavba : Grabštejn budova strážnice 0
Objekt : strážnice

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ hmotnost celk.(t)

7+6+1+3+4+1+1 23,00

107 766621002 Okna komplet.otvíravá do rámů, 2kříd.do 2,10 m2 kus 2,00 0,00166 0,00332
108 766621622 Okna komplet.otvíravá do rámů, 2kříd.do 1,45 m2 kus 28,00 0,00147 0,04116
109 766660011 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 2kř.nad 1,45 m kus 1,00 0,00000 0,00000
110 766660001 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 22,00 0,00000 0,00000
111 766412213 Obložení stěn pl. do 1 m2 palubkami SM, š. 10 cm m2 24,00 0,00020 0,00480
112 766691610 Montáž lišty pro překrytí spojů s podtmelením m 7,00 0,00098 0,00686

2*3,5 7,00

113 766695212 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 22,00 0,00001 0,00022
114 766699742 Překrytí spár latí z tvrdého dřeva m 7,00 0,00017 0,00119
115 766695232 Montáž prahů dveří dvoukřídlových š. do 10 cm kus 1,00 0,00002 0,00002
116 766211111 Schodiště dodávka včetně osazení kmpl 1,00 0,00001 0,00001
117 60775544.A Parapet interiér Lignodur šíře 300 mm řezaný m 29,00 0,00390 0,11310

26*1 26,00

2*0,8 1,60

2*0,7 1,40

118 61191672.A Palubka obkladová SM tloušťka 17 mm šíře 105 mm m2 31,20 0,00735 0,22932
24*1,3 31,20

119 61161721 Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 cm dýha dub kus 13,00 0,02000 0,26000
7+6 13,00

120 61161717 Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 70x197 cm dýha dub kus 1,00 0,01800 0,01800
121 61161713 Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 60x197 cm dýha dub kus 7,00 0,01600 0,11200
122 61161760 Dveře vnitřní prosklené 1kř. 80x197 cm dýha dub kus 1,00 0,02000 0,02000
123 61161776 Dveře vnitřní prosklené 2kř. 165x197 cm dýha dub kus 1,00 0,04800 0,04800
124 61187161 Prah dubový délka 80 cm šířka 15 cm tl. 2 cm kus 24,00 0,00185 0,04440
125 611301 Okno otevíravé 1křídlové 60x60 cm sklo atyp kus 2,00 0,01200 0,02400
126 611431 Okno 2dílné 95 x 130 cm O atyp kus 26,00 0,02990 0,77740
127 611430 Okno 2dílné 67 x 92 cm O atyp kus 2,00 0,03200 0,06400
128 611432 Dveře 2 křídlové 145x220 cm O atyp kus 1,00 0,08500 0,08500
129 611432 Dveře 2 křídlové 145x220 cm O atyp kus 1,00 0,08500 0,08500
130 61143258 Dveře 1 křídlové 100x200 cm O prosklené atyp kus 1,00 0,04600 0,04600
131 998 76-6201 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 5,00000

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
132 781471810 Odstranění stávající dlažby, m2 109,00 0,06730 7,33570

18,7+33+55+2,3 109,00

7 085,00 35 425,00000
35 427,12931



Stránka 12 z 15

Položkový rozpočet - Příloha č. 1 k SOD 6440-0401-2018-6

Stavba : Grabštejn budova strážnice 0
Objekt : strážnice

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ hmotnost celk.(t)

133 771571112 Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 200x200 mm m2 109,00 0,00000 0,00000

134 59763600 Dlažba neglazovaná slinutá Taurus 01S 200x200x9 mm m2 130,80 0,01900 2,48520
109*1,2 130,80

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 9,82090
Díl: 776 Podlahy povlakové
135 776201812 Odstranění PVC podlah lepených s podložkou m2 230,00 0,00000 0,00000

28+28+7+8,4+15,7+8,2+27+14+20,2+15,2+10,2+7,8+11,2+16+12,3+0,8 230,00

136 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m 247,00 0,00000 0,00000
21+22+11+12+17+12+21+16+35+17+15+12+20+16 247,00

137 776111117 Vyrovnání podkladů brousenim m2 230,00 0,00000 0,00000
138 776141113 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 230,00 0,00000 0,00000
139 776121311 Provedení penetrace podkladu m2 230,00 0,00000 0,00000
140 776321112 Lepení podlah z PVC na stupnice točivé m 22,80 0,00012 0,00274

1,2*19 22,80

141 776421111 Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC m 247,00 0,00003 0,00741
142 776521112 Lepení povlakových podlah z pásů PVC na lep. V7508 m2 230,00 0,00040 0,09200
143 7762 demnotáž volné podlah z pásů textilních m2 66,00 0,00002 0,00132
144 776212111 Položení volné podlah z pásů textilních m2 66,00 0,00002 0,00132

16+9+27+14 66,00

145 776991221 Napuštění povlakových podlah pastou m2 230,00 0,00004 0,00920
146 28416042.A Podlahovina PVC š. 2 m tl. 2,5 mm m2 290,40 0,00320 0,92928

(230+12)*1,2 290,40

147 69741048.A Koberec zátěžový Balta - Optima š. 4 m m2 79,20 0,00185 0,14652
66*1,2 79,20

148 998 77-6101 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 5,00000
Celkem za 776 Podlahy povlakové

Díl: 783 Nátěry
149 783301313 Údržba, nátěr syntetický kov. konstr odmasteni m2 28,60 0,00017 0,00486

22*0,2*5 22,00

22*0,3 6,60

150 783317105 Nátěr syntetický samozakladujici jednonásobný m2 28,60 0,00027 0,00772
151 783601341 Odstranění nátěrů z ocel.konstrukcí litinovych m2 45,00 0,00000 0,00000
152 783614141 Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 1x zakladni m2 45,00 0,00025 0,01125
153 783617147 Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 1+1x email m2 45,00 0,00025 0,01125
154 Celkem za 783 Nátěry 0,03508

5 625,00 28 125,00000
28 126,18979



Stránka 13 z 15

Položkový rozpočet - Příloha č. 1 k SOD 6440-0401-2018-6

Stavba : Grabštejn budova strážnice 0
Objekt : strážnice

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ hmotnost celk.(t)

Díl: 784 Malby
155 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 0,00000 0,00000
156 784121011 Rozmyti malby po oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 0,00000 0,00000
157 784161213 Tmeleni+strop,oškr. míst.do 3,8m kus 63,00 0,00023 0,01449

21*3 63,00

158 784181101 Penetrace m2 0,00023 0,34477

159 784221101 m2 0,00065 0,97435
160 784 Penetrace podkladu nátěrem vápennou vodou 10x m2 220,00 0,00015 0,03300

220 220,00

161 hod 30,00 0,00000
Celkem za 784 Malby 1,36661

Díl: M21 Elektromontáže
162 210100001 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 120,00 0,00000 0,00000
163 210100002 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 kus 12,00 0,00000 0,00000
164 210100003 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2 kus 8,00 0,00000 0,00000
165 747112011 Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí kus 8,00 0,00000 0,00000
166 747112031 Spínač nástěnný seriový - řaz. 5, obyč.prostředí kus 4,00 0,00000 0,00000
167 747112032 Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, obyč.prostředí kus 3,00 0,00000 0,00000
168 747112033 Spínač nástěnný křížový - řaz. 7, obyč.prostředí kus 4,00 0,00000 0,00000

169 747161010 kus 18,00 0,00000 0,00000
170 747161020 Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvojí zapojení kus 34,00 0,00000 0,00000
171 747161350 Zásuvka domovní nástěnná 16A,380V 3P+N+Z kus 1,00 0,00000 0,00000
172 747124210 Montáž vypínače VK 13-14, 100A - 3-4 póly kus 1,00 0,00000 0,00000
173 747231110 Jistič vzduch.1pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu kus 16,00 0,00000 0,00000
174 747233110 Jistič vzduchový 3pólový do 25 A bez krytu kus 2,00 0,00000 0,00000
175 747241011 Montáž proudových chráničů do 25A kus 1,00 0,00000 0,00000
176 747251102 Montáž bleskojistek vvn 110kV - VA 100 kus 4,00 0,00000 0,00000
177 742221110 Montáž rozvaděče nedělitelného do 500 kg kus 1,00 0,00000 0,00000
178 748111112 Svítidlo žárovkové 2110303 - 60 W, stropní a přisazené kus 16,00 0,00000 0,00000
179 748111214 Svítidlo žárovkové 2111503,100+10W,strop.,nouzové kus 6,00 0,00000 0,00000
180 748121114 Svítidlo zářivkové 2312001, 2x40 W, stropní kus 9,00 0,00000 0,00000
181 748121112 Svítidlo zářivkové 2312601 40 W stropní s krytem kus 1,00 0,00000 0,00000
182 210220451R00 Ochranné spoj. v prádel.,koupel.,Cu4-16 mm2 volně m 3,00 0,00000 0,00000

1 499,00
1 499,00

1 499,00

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m 1 499,00

Stěhování nábytku (zakrytí nábytku folii), uklid po
malování

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+Z
dvojnasobna



Stránka 14 z 15

Položkový rozpočet - Příloha č. 1 k SOD 6440-0401-2018-6

Stavba : Grabštejn budova strážnice 0
Objekt : strážnice

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ hmotnost celk.(t)

183 744211111 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou m 350,00 0,00000 0,00000
184 744211111 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou m 250,00 0,00000 0,00000
185 740991200 Zkouška revizní do obj.500 tis + rev. zpr. kus 1,00 0,00000 0,00000

Celkem za M21 Elektromontáže 0,00000
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech
186 743411111 Krabice KP 68 ve zdi včetně vysekání lůžka kus 71,00 0,00000 0,00000
187 220260332R00 Obezdění a omítnutí rozvodne skříně kus 1,00 0,00000 0,00000
188 34111030 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2 m 350,00 0,00015 0,05250
189 34111036 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2 m 250,00 0,00020 0,05000
190 34551475 Zásuvka vestavná 10/16A průchozí Tango kus 10,00 0,00018 0,00180
191 34551440 Zásuvka zapuštěná 10/16A dvojita Tango kus 18,00 0,00009 0,00162

192 34551420 kus 24,00 0,00010 0,00240
193 34535801 Spínač 10A kolébkový řazení 1 Tango kus 8,00 0,00000 0,00000
194 34535623 Spínač 10A kolébkový řazení 5 Tango kus 4,00 0,00000 0,00000
195 34535692 Spínač 10A kolébkový řazení 6 Tango kus 3,00 0,00000 0,00000
196 34535763 Spínač 10A kolébkový řazení 7 Tango kus 4,00 0,00000 0,00000
197 34800523.V Svítidlo nouzové standard 8W 1 hod. kus 6,00 0,00130 0,00780
198 34800582.V Svítidlo 20 W stropní přisazené kus 7,00 0,00000 0,00000
199 34800586.V Svítidlo 75W přisazené kus 9,00 0,00000 0,00000
200 34814405 Svítidlo stropní zářivkové 1x Z 18 W kus 1,00 0,00290 0,00290
201 34814410 Svítidlo stropní zářivkové 2x Z 36 W kus 9,00 0,00620 0,05580
202 35711646 Rozvaděč elektroměrový plastový FWB41 kus 1,00 0,01000 0,01000
203 35811071 Zásuvka nástěnná IZG 1643 16 A 380 V horní přívod kus 1,00 0,00028 0,00028
204 35889010.A Chránič proudový OFI 40 kus 1,00 0,00024 0,00024
205 35889120.A Svodič bleskových proudů FLP-B+C MAXI V/3 kus 1,00 0,00022 0,00022
206 35822126 Jistič do 63 A 1 pólový charakter.B kus 16,00 0,00028 0,00448
207 35823508 Jistič 3pól. char. C LPN16/3 kus 2,00 0,00480 0,00960
208 35823005 Vypínač do 160A 3pól. SBN 363 kus 1,00 0,00170 0,00170

209 741371841 Demontáž svítidel a osvětlovacího zařízení přisazených kus 22,00 0,0018 0,0396
210 741371823 Demontáž svítidel a osvětlovacího zařízení zářivkových kus 10,00 0,0012 0,012

211 741311817 kus 71,00 0,005 0,355
212 741311 Demotáž el. rozvaděče včetně výzbroje kus 1,00 0,005 0,005
213 7413 Demotáž krabic KP 68 kus 71,00 0,005 0,355

Zásuvka zapuštěná 10/16A 5517-2335 chráněná 5593A-
C02357 S

Demotáž spínačů a zásuvek bez zachování funkčnosti
šroubové



Stránka 15 z 15

Položkový rozpočet - Příloha č. 1 k SOD 6440-0401-2018-6 

Stavba :  Grabštejn budova strážnice 0
Objekt :  strážnice

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ hmotnost celk.(t)

Celkem za M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech 0,96794

celková cena ( součet) takto označených položek nesmí z důvodu technického zhodnocení

přesáhnout 40.000,-Kč s DPH

77 835,00


